
                                            
 

                    D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E  I I I  C I R C O L O  

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it                                www.3circolodidatticoaversa.gov.it 

                                                                   

Ai componenti del Comitato di valutazione 

Ai docenti tutti  

Al DSGA  

All’Albo  

Al Sito Web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTO l’art. 11, D. P. R. 16 Aprile 1994, n. 297, come modificato dal comma n. 129, art. 1 della 

Legge 13 luglio 2015 n. 107;  

VISTO la delibera n. 48 del Collegio dei Docenti del  29/10/2021, nel corso della quale ai sensi 

dell’art. 11, comma 2, lettera a), D. P. R. 16 Aprile 1994, n. 297, come novellato dal comma n. 

129, art. 1 della Legge 13 luglio 2015 n. 107, si è proceduto alla scelta di due docenti chiamati a 

far parte del Comitato per la valutazione dei docenti;  

VISTA la delibera n. 47 del Consiglio di Circolo nella seduta del 04/11/2021, nel corso della 

quale ai sensi dell’art. 11, comma 2, lettere a) e b), D. P. R. 16 Aprile 1994, n. 297, come 

novellato dal comma n. 129, art. 1 della Legge 13 luglio 2015 n. 107, si è proceduto alla scelta di 

un docente e di due genitori, chiamati a far parte del Comitato per la valutazione dei docenti;  

VISTO il D. D. G. USR Campania prot. n. 20900 del 1-06-2022, con il quale si è proceduto alla 

nomina del componente esterno del Comitato per la valutazione dei docenti, nella persona della 

Dirigente scolastica Dott.ssa Sandra Salerno; 

VISTA la dichiarazione di assenza di incompatibilità a svolgere l’incarico indicato, derivante da 

rapporti di coniugio, parentela o affinità, entro il secondo grado con alcuno del personale docente 

in servizio presso questa istituzione scolastica, resa dal componente esterno, come sopra 

nominato, ai sensi dell’art. 1 comma 81 della Legge 107/2015, prot. n. 2500 del 16/06/2022 

VISTI gli atti d’ufficio; 

D E C R E T A  

 

Art. 1 - E’ formalmente costituito il Comitato per la Valutazione dei Docenti di cui all’art. 11 del 

D. Lgs 297/94 così come novellato dal comma 129 della Legge 107/2015. Il Comitato è 

presieduto dal Dirigente scolastico e dura in carica per tre anni, a partire dal 2021-24  

Art. 2 - Per lo svolgimento dei compiti di cui al comma 129 p.3 e p.5 della Legge 107/2015 il 

Comitato è così composto:  

- Presidente: Dirigente scolastico pro tempore, Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 

- Membro USR Campania: Dirigente scolastico  Prof.ssa Sandra Salerno 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0002521/U del 17/06/2022 14:17:52

Comitato di valutazione del servizio dei docenti

mailto:ceee01200b@istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/


 - Docenti: Cuomo Sabrina  (individuata dal Consiglio di Circolo) Sapio Adele e Lucia Ianniello 

(individuati dal Collegio dei docenti)  

- Genitori: Sigg. Flora Colopi e Sara Melillo (individuati dal Consiglio di Circolo)  

Art. 3 - Per lo svolgimento dei compiti di cui al comma 129 p. 4 della legge 107/2015 il 

Comitato è così composto:  

- Presidente: Dirigente scolastico pro tempore, Prof.ssa Anna Lisa Marinelli  

- Docenti: 

 - Cuomo Sabrina  (individuata dal Consiglio di Circolo) 

- Sapio Adele, individuata dal Collegio dei docenti;  

- Lucia Ianniello, individuata dal Collegio dei docenti.  

Nel caso in cui il Comitato esprime parere favorevole sul periodo di formazione e di prova per il 

personale docente ed educativo, è integrato dal docente a cui sono affidate le funzioni di Tutor.  

Art. 4 - Ai sensi del comma 130, art. 1 della legge 13 luglio n. 107, “ Ai componenti del 

Comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso di spese o 

emolumento comunque denominato”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 


		2022-06-17T14:18:30+0200
	ANNA LISA MARINELLI




